utruisque (ilegible), in solidum privilegiata et non privilegiata, a/ (roto) [u]bique, 
et habenda renunciantes super his ben[effici]is dividendarum et cedendarum a 
(ilegible) constitutionun et foro Valentie, de principati/57primo conveniendo; et 
omnia alii iuri premisis obvianti in super ego dicta Domna Elysabet Togores, 
promitto et iuro ad dominum Deum et eius Sancta Qua-/tuor Evangelia, manu 
mea dextera sponte et corporaliter tacta predicta omnia et singula, [...]ta grata 
valida, ad que firma sempre et habere, tenere, et in-/molabiliter observare, et in 
nullo contrafacere, vel venire palam, vel oculte aliqua ratione sine causa;  et dicti 
iuramenti virtute certior facta per notarium /60 infrascuptum de benefficio senatus 
consulti vellellani, dicto benefficio sponte renuncio dontique responsalicio meis, 
et iuribus hypothecarum mearum et/ omni alii iuris auxilio et favorem mulierum 
quomodolibet intro dicto.

Quod est actum in dicta civitate Oriole, die decimo octavo, mensis octo-/bris, 
anno a Nativitate domini millesimo quingentesimo nonagesimo tercio.

Sig(signos)na nostrarum, Don Francisci Rocamora et Rosell, et Domne Ely-
/63sabetis Togores  predictorum, qui predicti ad omnia et singula facimus et 
firmamus.

Testes huius rei sunt: magnifici Joannes Roca de Togores, milles ordinis et 
millitie beate Marie de Montesia, et Josephus Carrança,/ domicellus, dicte civite 
Oriole habitatores.

Sig(signo)num meum Michaelis Navarro, oriolensis publici auctoritate 
apostolica at que per totum Valencie regnum regia notarii, qui premi-/sis omnibus, 
et singulis dum sic ut premititur fierent et agerentur una cum prenominatis testibus 
interfui i deo que exmole hoc publicum/ instrumentum recepi et in hanc publicam 
formam redegi manu propria clausique et subsignavi, loco et tempore quibus 
suprarogatus, et/69 requisitus in quo constat de su praposito in sexta linea, ubi 
ligitur “doncti Don Francisci Rocamora”, et de raso correcto in lineas vigesima 
nona, trigesima, et trigesima prima incipienti ibi “in aliquo per-turbantes”, et finito 
ibi “vel minori seu etiam alias”  approbo, et est totum manu propria/.

Sic omnibus2 notum, quod nos Don Franciscus Rocamora et Rosell, milles, 
et Domna Elysabet Togores, coniuges civitatis Oriole, habitatis scienter et 

2 Àpoca: Francisco Rocamora Rosell y Elisabet Togores, reconocen haber recibido de Guillem 
Nicolau Dehona la cantidad de 512 libras, 6 sueldos y 9 dineros, precio total de la venta.
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gratis con-/fitemur, et in veritate recognoscimus vobis, magnifico Guillermo 
Nicolao Dehona, scribe mandati domini nostri regis civiti Valencie habitatori, 
licet absent tanquam/72 presente, et vestris que dedistis et solvistis nobis nos 
que a vobis, habuimus et recepimus ad nostram omnimodan voluntatem realiter 
numerando omnes illas quin-/gentas duodecimi libras, sex solidos, et novem 
denarios, monete regalum Valentie, pro quarum precio publico instrumento per 
notarium infrascriptum,/ hodie paulo ante presentis confectionem recepto vobis, 
vendidimus et alienarimus septigentos et quinquaginta solidos dicte monete 
censuales, ren-/dales, et annuales, qui per honorabilem Joannem Martinez 
Desteybar, tam suo nomine proprio, quam etiam vestri procuratorem universitatis 
et singularium/ personarum oppidi de Guardamar, fuerunt vendidi et originaliter 
onerati illustrisimi Arnaldo Rosell quo milliti tangue tutori et curatori mei, 
dicti/ Don Francisci Rocamora, et meis instrumento gratia del vendo mediante 
pretio quingentarum librarum, dicte monete instrumento recepto per discretum 
Joannem/78 Flores, notarium, die vigesimo secundo, mensis iunii, anni millesimi 
quingentesimi septuagesimi noni, et quia hoc est rei veritas.